
令和５年１１月２２日 

新１年生保護者様   

北九州市立南丘小学校  

校長 新森 勝貴  

 

新１年生保護者説明会のご案内  

                                                          

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和６年４月に北九州市立南丘小学校に入学されるお子様の保護者説明会を下

記の通り行います。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席頂きますようご案内申し上げ

ます。 

記  

 

１ 日 時  令和６年２月７日（水曜日）１３：３０～１４：１５ 

             受付：体育館 １３：１５～１３：３０ 

        ※ 下足は、袋に入れて、各自で管理されてください。 

         ※ 駐車場はありません。自家用車での来校はご遠慮ください。 

        ※ 当日の新 1 年生の参加はありません。 

 

２ 会 場  体育館 

 

３ 内 容 

○ 保護者説明会… 入学までの準備や学用品などの説明をします。 

   

 

４ その他 

○ 当日欠席される場合は、南丘小学校まで事前に必ず連絡をお願いします。 

○ 筆記用具、スリッパ等（上履き）、下足を入れる袋をご用意ください。 

○ 転居等で他の学校へ入学予定の方は、1 月下旬までに南丘小学校の教頭へご連絡

をお願いします。 

 

５ 連絡先  南丘小学校 〒803 ｰ 0863 小倉北区南丘一丁目１－１ 

               Tel ５８１－１３４３   （教頭 菅原）まで。                                        


